
令和８年度伊集院地域体育施設計画表（テニス）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

1 水

2 木

3 金

4 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

5 日 春季伊集院カップ 184 市内 伊集院Jクラブ 9:00～17:00 専用

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日 少年団交流会　団活動 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

8:30～18:00 専用

20 月

21 火

22 水

23 木
伊集院高校・松陽高校スポーツ交歓会
（準備）

36 市内 鹿児島県伊集院高等学校
13:00～
17:00

専用

24 金
伊集院高校・松陽高校スポーツ交歓会
（本番）

36 市内 鹿児島県伊集院高等学校 8:30～17:00 専用

25 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

テニスコート

備 考
月

4
月

日 曜
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（テニス）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

テニスコート

備 考
月 日 曜

1 金

2 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

3 日
鹿児島商業高校　硬式テニス部合宿
(２日間)

102 市外
鹿児島商業高等学校　硬式テ
ニス部

8:30～17:00 専用

4 月
鹿児島商業高校　硬式テニス部合宿
(２日間)

102 市外
鹿児島商業高等学校　硬式テ
ニス部

8:30～17:00 専用

5 火 少年団交流会　団活動 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

8:30～18:00 専用

6 水

7 木

8 金

9 土
鹿児島県大学教職員及び教職員OBテニ
ス大会

61 市外 鹿児島県教職員テニス連盟 8:30～18:30 専用

10 日
鹿児島県大学教職員及び教職員OBテニ
ス大会（予備日）

61 市外 鹿児島県教職員テニス連盟 8:30～18:30 専用

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土 南九州選抜ソフトテニス大会 160 市外
鹿児島玉龍高等学校ソフトテ
ニス部

8:30～17:00 専用

17 日 日置市夏季テニス大会 13 市内 日置市テニス協会 8:30～17:00 専用

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

24 日 日置市夏季テニス大会 13 市内 日置市テニス協会 8:30～17:00 専用

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土
九州地区中学校ソフトテニス大会　1
日目

60 市外
鹿児島県ソフトテニス連盟中
学競技部

8:30～18:30 専用

31 日
九州地区中学校ソフトテニス大会　2
日目

60 市外
鹿児島県ソフトテニス連盟中
学競技部

8:30～17:30 専用

5
月
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（テニス）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

テニスコート

備 考
月 日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土
国スポ県代表選手選考会（高校の部）
1次

42 市外
鹿児島県ソフトテニス連盟高
校部

8:30～18:00 専用

7 日

8 月

9 火
日置地区中学校総合体育大会ソフトテ
ニス競技大会

111 市内 日置地区中学校体育連盟 8:30～17:00 専用

10 水
日置地区中学校総合体育大会ソフトテ
ニス競技大会

111 市内 日置地区中学校体育連盟 8:30～17:00 専用

11 木
日置地区中学校総合体育大会ソフトテ
ニス競技大会(予備日)

111 市内 日置地区中学校体育連盟 8:30～17:00 専用

12 金
日置地区中学校総合体育大会ソフトテ
ニス競技大会(予備日)

111 市内 日置地区中学校体育連盟 8:30～17:00 専用

13 土
国スポ県代表選手選考会（高校の部）
2次

42 市外
鹿児島県ソフトテニス連盟高
校部

8:30～18:00 専用

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土
国スポ県代表選手選考会（高校の部）
3次

42 市外
鹿児島県ソフトテニス連盟高
校部

8:30～18:00 専用

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土
国スポ県代表選手選考会（高校の部）
最終

42 市外
鹿児島県ソフトテニス連盟高
校部

8:30～18:00 専用

28 日
鹿児島県教職員テニストーナメント兼
全九州教職員県別対抗テニストーナメ
ント県予選会

61 市外 鹿児島県教職員テニス連盟 8:30～18:30 専用

29 月

30 火

6
月
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（テニス）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

テニスコート

備 考
月 日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土
鹿児島県教職員テニストーナメント兼
全九州教職員県別対抗テニストーナメ
ント県予選会（予備日）

61 市外 鹿児島県教職員テニス連盟 8:30～18:30 専用

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

12 日 県民スポーツ大会日置地区選考会 701 市内
日置地区スポーツ協会連絡協
議会

8:30～22:00 専用

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日 夏季伊集院カップ 184 市内 伊集院Jクラブ 9:00～17:00 専用

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

7
月
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（テニス）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

テニスコート

備 考
月 日 曜

1 土
南九州高校ソフトテニス研修大会
(吹上カップ)女子の部

42 市外
鹿児島県ソフトテニス連盟高
校部

8:30～18:00 専用

2 日
南九州高校ソフトテニス研修大会
(吹上カップ)女子の部

42 市外
鹿児島県ソフトテニス連盟高
校部

8:30～18:00 専用

3 月
南九州高校ソフトテニス研修大会
(吹上カップ)男子の部

42 市外
鹿児島県ソフトテニス連盟高
校部

8:30～18:00 専用

4 火
南九州高校ソフトテニス研修大会
(吹上カップ)男子の部

42 市外
鹿児島県ソフトテニス連盟高
校部

8:30～18:00 専用

5 水

6 木

7 金

8 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

9 日

10 月

11 火
鹿児島カップ争奪(ゴーセン杯)
全九州高校男子ソフトテニス大会

114 市外
全九州高校ソフトテニス大会
実行委員

8:30～18:00 専用

12 水
鹿児島カップ争奪(ゴーセン杯)
全九州高校男子ソフトテニス大会

114 市外
全九州高校ソフトテニス大会
実行委員

8:30～18:00 専用

13 木

14 金

15 土

16 日 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

17 月
鹿児島カップ争奪　全九州高校ソフト
テニス大会女子の部

42 市外
鹿児島県ソフトテニス連盟高
校部

8:30～18:00 専用

18 火
鹿児島カップ争奪　全九州高校ソフト
テニス大会女子の部

42 市外
鹿児島県ソフトテニス連盟高
校部

8:30～18:00 専用

19 水
鹿児島カップ争奪　全九州高校ソフト
テニス大会女子の部

42 市外
鹿児島県ソフトテニス連盟高
校部

8:30～18:00 専用

20 木

21 金

22 土 黒松杯ソフトテニス親善大会 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

8:30～18:00 専用

23 日 黒松杯ソフトテニス親善大会 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

8:30～19:00 専用

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

8
月
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（テニス）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

テニスコート

備 考
月 日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土
国民スポーツ大会出場県高等学校九州
地区ブロック対抗さくらじまんカップ

152 市外
鹿児島県テニス協会(高校競
技部)

8:30～17:30 専用

20 日
国民スポーツ大会出場県高等学校九州
地区ブロック対抗さくらじまんカップ

152 市外
鹿児島県テニス協会(高校競
技部)

8:30～17:30 専用

21 月
国民スポーツ大会出場県高等学校九州
地区ブロック対抗さくらじまんカップ

152 市外
鹿児島県テニス協会(高校競
技部)

8:30～15:30 専用

22 火 硬式テニス定期教室(夜の部) 132 市内 チェスト伊集院
19:00～
21:00

３面

23 水

24 木

25 金

26 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

27 日

28 月

29 火

30 水

9
月
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（テニス）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

テニスコート

備 考
月 日 曜

1 木

2 金

3 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

4 日 伊集院地域秋季ソフトテニス大会 46 市内 伊集院地域スポーツ協会 8:30～17:00 専用

5 月

6 火

7 水
日置地区中学校新人体育大会ソフトテ
ニス競技大会

111 市内 日置地区中学校体育連盟 8:30～17:00 専用

8 木
日置地区中学校新人体育大会ソフトテ
ニス競技大会

111 市内 日置地区中学校体育連盟 8:30～17:00 専用

9 金
日置地区中学校新人体育大会ソフトテ
ニス競技大会(予備日)

111 市内 日置地区中学校体育連盟
8:30～17:00 専用

10 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

11 日 伊集院地域スポーツ大会 701 市内 伊集院地域スポーツ協会 8:30～13:00 専用

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日 少年団交流会　団活動 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

8:30～18:00 専用

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

25 日 南九州選抜新人ソフトテニス大会 160 市外
鹿児島玉龍高等学校ソフトテ
ニス部

8:30～17:00 専用

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

10
月
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（テニス）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

テニスコート

備 考
月 日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土 秋季伊集院カップ 184 市内 伊集院Jクラブ 9:00～17:00 専用

8 日 伊集院地域駅伝競走大会 701 市内 伊集院地域スポーツ協会 8:30～13:00 専用

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土 防災ふれあいフェスタ　準備 173 市内 日置市消防本部　日置市 8:30～17:00 専用

15 日 防災ふれあいフェスタ　本番 173 市内 日置市消防本部　日置市 8:30～17:00 専用

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日
日置市秋季テニス大会
（予備日・本番）

13 市内 日置市テニス協会 8:30～17:00 専用

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

29 日 日置市秋季テニス大会（予備日） 13 市内 日置市テニス協会 8:30～17:00 専用

30 月

11
月
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（テニス）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

テニスコート

備 考
月 日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土
鹿児島県小・中・高教職員テニス大会
（団体戦）

61 市外 鹿児島県教職員テニス連盟 8:30～18:30 専用

6 日 クリスマス親子会　団活動 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

8:30～18:00 専用

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

13 日
鹿児島県小・中・高教職員テニス大会
（団体戦）（予備日）

61 市外 鹿児島県教職員テニス連盟 8:30～18:30 専用

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日 みんなの夢タイムトライアル 701 市内 社会教育課スポーツ振興課 8:30～17:00 専用

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

27 日 閉園日

28 月 閉園日

29 火 閉園日

30 水 閉園日

31 木 閉園日

12
月
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（テニス）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

テニスコート

備 考
月 日 曜

1 金 閉園日

2 土 閉園日

3 日 閉園日

4 月 閉園日

5 火 硬式テニス定期教室(夜の部) 132 市内 チェスト伊集院
19:00～
21:00

３面

6 水

7 木 硬式テニス定期教室(昼の部) 132 市内 チェスト伊集院
13:30～
15:30

2面

8 金 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

9 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

10 日

11 月 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

12 火 硬式テニス定期教室(夜の部) 132 市内 チェスト伊集院
19:00～
21:00

３面

13 水

14 木 硬式テニス定期教室(昼の部) 132 市内 チェスト伊集院
13:30～
15:30

2面

15 金 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

16 土

17 日 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

18 月 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

19 火 硬式テニス定期教室(夜の部) 132 市内 チェスト伊集院
19:00～
21:00

３面

20 水

21 木 硬式テニス定期教室(昼の部) 132 市内 チェスト伊集院
13:30～
15:30

2面

22 金 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

23 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

24 日

25 月 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

26 火 硬式テニス定期教室(夜の部) 132 市内 チェスト伊集院
19:00～
21:00

３面

27 水

28 木 硬式テニス定期教室(昼の部) 132 市内 チェスト伊集院
13:30～
15:30

2面

29 金 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

30 土 全九州教職員テニストーナメント 61 市外 鹿児島県教職員テニス連盟 8:30～18:30 専用

31 日 全九州教職員テニストーナメント 61 市外 鹿児島県教職員テニス連盟 8:30～18:30 専用

1
月
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（テニス）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

テニスコート

備 考
月 日 曜

1 月 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

2 火 硬式テニス定期教室(夜の部) 132 市内 チェスト伊集院
19:00～
21:00

３面

3 水

4 木 硬式テニス定期教室(昼の部) 132 市内 チェスト伊集院
13:30～
15:30

2面

5 金 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

6 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

7 日

8 月 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

9 火 硬式テニス定期教室(夜の部) 132 市内 チェスト伊集院
19:00～
21:00

３面

10 水

11 木 硬式テニス定期教室(昼の部) 132 市内 チェスト伊集院
13:30～
15:30

2面

12 金 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

13 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

14 日

15 月 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

16 火 硬式テニス定期教室(夜の部) 132 市内 チェスト伊集院
19:00～
21:00

３面

17 水

18 木 硬式テニス定期教室(昼の部) 132 市内 チェスト伊集院
13:30～
15:30

2面

19 金 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

20 土

21 日 少年団交流会　団活動 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

8:30～18:00 専用

22 月 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

23 火 硬式テニス定期教室(夜の部) 132 市内 チェスト伊集院
19:00～
21:00

３面

24 水

25 木 硬式テニス定期教室(昼の部) 132 市内 チェスト伊集院
13:30～
15:30

2面

26 金 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

27 土
日置地区中学校春季ソフトテニス大会
1日目

91 市内
日置地区スポーツ協会ソフト
テニス部

8:30～17:30 専用

28 日
日置地区中学校春季ソフトテニス大会
2日目

91 市内
日置地区スポーツ協会ソフト
テニス部

8:30～17:00 専用

2
月
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（テニス）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

テニスコート

備 考
月 日 曜

1 月 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

2 火 硬式テニス定期教室(夜の部) 132 市内 チェスト伊集院
19:00～
21:00

３面

3 水

4 木 硬式テニス定期教室(昼の部) 132 市内 チェスト伊集院
13:30～
15:30

2面

5 金 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

6 土
日置地区中学校春季ソフトテニス大会
3日目

91 市内
日置地区スポーツ協会ソフト
テニス部

8:30～17:00 専用

7 日
日置地区中学校春季ソフトテニス大会
予備日

91 市内
日置地区スポーツ協会ソフト
テニス部

8:30～17:00 専用

8 月 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

9 火 硬式テニス定期教室(夜の部) 132 市内 チェスト伊集院
19:00～
21:00

３面

10 水

11 木 硬式テニス定期教室(昼の部) 132 市内 チェスト伊集院
13:30～
15:30

2面

12 金 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

13 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

14 日 伊集院地域春季ソフトテニス大会 46 市内 伊集院地域スポーツ協会 8:30～17:00 専用

15 月 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

16 火 硬式テニス定期教室(夜の部) 132 市内 チェスト伊集院
19:00～
21:00

３面

17 水

18 木 硬式テニス定期教室(昼の部) 132 市内 チェスト伊集院
13:30～
15:30

2面

19 金 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

20 土

21 日 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

22 月 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

23 火 硬式テニス定期教室(夜の部) 132 市内 チェスト伊集院
19:00～
21:00

３面

24 水

25 木 硬式テニス定期教室(昼の部) 132 市内 チェスト伊集院
13:30～
15:30

2面

26 金 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

3面

27 土 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

13:00～
17:00

４面

28 日

29 月 伊集院Jrソフトテニス団活動(練習会) 66 市内
伊集院ジュニアソフトテニス
スポーツ少年団

18:00～
20:00

4面

30 火 硬式テニス定期教室(夜の部) 132 市内 チェスト伊集院
19:00～
21:00

３面

31 水

3
月
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